
令和７年度　実施医療機関

医療機関名（所在地） 電話番号

社会医療法人　青洲会　福岡青洲会病院　総合健診センター

　（糟屋郡粕屋町長者原西4丁目１１番８号）

医療法人　やまだ消化器科内科クリニック

　（糟屋郡新宮町新宮東4丁目3番1号）

宗像医師会病院健診センター

　（宗像市田熊5丁目5番3号）

社会医療法人大成会　福岡記念ＰＥＴ・健診センター

　（福岡市中央区今川2丁目16番16号）

社会医療法人　雪の聖母会　聖マリア福岡健診センター

　（福岡市中央区天神4丁目1番32号）

公益財団法人福岡労働衛生研究所　天神健診センター

　（福岡市中央区天神2丁目8番36号　天神ＮＫビル2Ｆ）

公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構　ガーデンシティ健診プラザ

　（福岡市中央区大名2丁目6番50号
　　福岡大名ガーデンシティ・タワー5階　ガーデンシティ健診プラザ）

公益財団法人福岡労働衛生研究所　労衛研健診センター

　（福岡市南区那の川1丁目11番27号）

092-526-1087　

0800-300-7154

092-526-1087

092-939-5539

092-941-2225

0940-37-0007

092-739-0110

①092-726-2111
②092-722-3621


