

## 令和7年度 実施医療機関

医療機関名(所在地)	電話番号
社会医療法人 青洲会 福岡青洲会病院 総合健診センター (糟屋郡粕屋町長者原西4丁目11番8号)	092-939-5539
医療法人 やまだ消化器科内科クリニック (糟屋郡新宮町新宮東4丁目3番1号)	092-941-2225
宗像医師会病院健診センター (宗像市田熊5丁目5番3号)	0940-37-0007
社会医療法人大成会 福岡記念PET・健診センター (福岡市中央区今川2丁目16番16号)	092-739-0110
社会医療法人 雪の聖母会 聖マリア福岡健診センター (福岡市中央区天神4丁目1番32号)	①092-726-2111 ②092-722-3621
公益財団法人福岡労働衛生研究所 天神健診センター (福岡市中央区天神2丁目8番36号 天神NKビル2F)	092-526-1087
公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構 ガーデンシティ健診プラザ (福岡市中央区大名2丁目6番50号 福岡大名ガーデンシティ・タワー5階 ガーデンシティ健診プラザ)	0800-300-7154
公益財団法人福岡労働衛生研究所 労衛研健診センター (福岡市南区那の川1丁目11番27号)	092-526-1087